1

СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

9 декабря  2024г.                                         № 260

О признании утратившим силу Решения

Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от

24 марта 2007 г. N 142 "О предельных (максимальных и минимальных)

размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность

для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного

строительства"

Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан

р е ш и л :
1.Признать утратившим силу Решение Совета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан от 24 марта 2007 г. N 142 "О предельных (максимальных и

минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в

собственность для ведения личного подсобного хозяйства и

индивидуального жилищного строительства".

2.Официально опубликовать настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную

комиссию Совета Апастовского муниципального района по строительству,

благоустройству, ЖКХ и инфраструктурному развитию.

Глава Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан  -

Председатель Совета

Апастовского муниципального

района

Республики Татарстан

А.Г. Зиганшин